
 
 

Tolmezzo, lì 09.01.2020 
 

DETERMINA N° 05-UT/2020 
 
OGGETTO: Liquidazione indennità chilometrica ai com ponenti del Consiglio di 
Amministrazione. 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
Sulla base delle proprie funzioni dirigenziali; 
Visto  il comma 3 dell’art.12 dello Statuto Consorziale; 
Vista  la necessità di provvedere alla liquidazione delle indennità chilometriche dovute ai 
componenti del Consiglio di Amministrazione per accesso alla sede consorziale per le riu-
nioni dello stesso, per il periodo gennaio-dicembre 2019; 
Rilevata  la necessità di provvedere alla liquidazione di quanto dovuto; 
Visto  il Decreto Legislativo 18.08.2000, n.267; 
 

D E T E R M I N A 
 
1) Di approvare l’allegato prospetto riguardante le indennità chilometriche dovute ai com-
ponenti del Consiglio di Amministrazione per il periodo gennaio-dicembre 2019; 
 
2) Di imputare la spesa di Euro 781,12 al codice 1010 “Indennità di carica” del bilancio 
2019. 
 
  

Il Responsabile del servizio 
F.to dott. Giovanni Talotti 

 
 
 
 
 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
 

Il sottoscritto certifica che copia del presente atto verrà pubblicata all’albo Consorziale per 15 giorni 
consecutivi dal 09/01/2020 al 24/01/2020. 
Tolmezzo, lì 09/01/2020 

Il Responsabile del servizio 
F.to dott. Giovanni Talotti 

 
 
 
 
 
 

 CONSORZIO BOSCHI CARNICI 
AZIENDA SPECIALE CONSORZIALE 

v. Carnia Libera 1944 
TOLMEZZO (ud)  

Tel. 04332328  - Fax 043344732  E-mail: info@consorzioboschicarnici.it 
 



C
O

N
S

O
R

Z
IO

 B
O

S
C

H
I 

C
A

R
N

IC
I 

V
ia

 C
ar

ni
a 

Li
be

ra
 1

94
4

33
02

8 
T

O
LM

E
Z

Z
O

n.
C

og
no

m
e,

 N
om

e
km

.s
ed

e
T

ot
al

e
Im

po
rt

o
e 

re
si

de
nz

a
x2

4
/1

2
9

/1
2

0
/2

1
/3

1
9

/3
2

7
/3

1
2

/4
2

6
/4

9
/5

1
5

/5
2

1
/5

4
/6

1
8

/6
2

8
/

6
1

7
/7

2
6

/7
3

1
/7

9
/8

2
8

/8
3

/9
9

/9
2

3
/9

2
1

/1
0

2
3

/1
0

7
/1

1
1

4
/1

1
2

8
/1

1
2

/1
2

1
2

/1
2

2
0

/1
2

P
re

s.
€.

/k
m

da
 li

qu
id

ar
e

1
C

A
C

IT
T

I 
Lu

ig
i

0
1   

1
1   

1   
1   

1   
1   

1   
1   

1   
1

   
 

1   
1   

1
   

   
1

   
  

1
   

  
1

   
 

1
   

  
1

   
  

1
   

  
1

   
  

1
   

  
1

   
  

1
   

  
1

   
  

1
   

  
1

   
  

1
   

  
1

   
  

1
   

  
30  
 

0,
32

-
€ 

  
  

  
  

  
T

ol
m

ez
zo

2
D

E
 L

U
C

A
 V

al
en

tin
a

4
1

-
   

 
1   

1   
-

   
 

1   
1   

1   
1   

1   
1   

1
   

 
1   

1   
1

   
   

1
   

  
1

   
  

1
   

 
1

   
  

1
   

  
1

   
  

1
   

  
1

   
  

1
   

  
1

   
  

1
   

  
1

   
  

1
   

  
1

   
  

-
   

   
1

   
  

27  
 

0,
32

35
4,

24
€ 

  
  

 
A

m
pe

zz
o

3
C

A
S

A
N

O
V

A
 F

ab
io

4
6

1   
1   

1   
1   

-
   

 
1   

1   
1   

1   
1   

1
   

 
1   

1
   

1
   

   
1

   
  

1
   

  
1

   
 

1
   

  
1

   
  

1
   

  
1

   
  

1
   

  
1

   
  

1
   

  
1

   
  

1
   

  
1

   
  

1
   

  
1

   
  

1
   

  
29  
 

0,
32

42
6,

88
€ 

  
  

 
R

av
as

cl
et

to

78
1,

12
€ 

  
  

 

P
R

O
S

P
E

TT
O

 L
IQ

U
ID

A
ZI

O
N

E
 IN

D
E

N
N

IT
A

' C
H

IL
O

M
E

TR
IC

H
E

 P
E

R
 A

C
C

E
S

S
O

 A
LL

A
 S

E
D

E
 C

O
N

S
O

R
ZI

A
LE

IN
 O

C
C

A
S

IO
N

E
 D

I R
IU

N
IO

N
I D

E
L 

C
O

N
S

IG
LI

O
 D

I A
M

M
IN

IS
TR

A
ZI

O
N

E
 D

A
L 

0
1

.0
1

.2
0

1
9

 A
L 

3
1

.1
2

.2
0

1
9

.

P
re

se
nz

e
 d

at
a 

riu
ni

on
i

TO
TA

LE
 

F
.to

 L
ui

gi
 C

ac
itt

i
F

.to
 d

o
tt

. G
io

va
nn

i T
al

o
tt

i

N
O

TA
: 

In
 g

ra
ss

e
tt

o 
le

 p
re

se
nz

e
 d

e
i c

om
po

ne
nt

i d
e

l Co
ns

ig
lio

 d
i A

m
m

in
is

tr
az

io
ne

 a
lle

 A
ss

e
m

bl
e

e
 C

on
so

rz
i

al
i.

IL
 P

R
E

S
ID

E
N

TE
IL

 S
E

G
R

E
TA

R
IO


